Siemens Building Technologies
HVAC Products   1/6
 HVAC Products
2방방방방 제어밸브제어밸브제어밸브제어밸브
프랜지프랜지프랜지프랜지 타입타입타입타입, PN25
VVF52...
프랜지프랜지프랜지프랜지 타입의타입의타입의타입의 2방방방방 제어밸브제어밸브제어밸브제어밸브, PN16
•  재재재재          질질질질 : Spheroidal cast iron GG-40.3

냉냉냉냉 매매매매 사용불가 3)
1) 0 °C 이하인 경우 : 실링그랜드 내의 밸브 스템의 동파를 방지하기 위한 스템 가열장치(ASZ6.5)가
필요하다.
2) 부동액 및 소금이 포함된 물 :  −20 °C 까지 DIN 3158 (stress case I)
−25 °C 까지 DIN 3158 (stress case II)
3) 냉매를 위해서는 냉매제어용 마그네틱 밸브를 사용한다. (MX series data sheets 4700 ... 4799)
용용용용  도도도도
(Use)
사용사용사용사용 유체유체유체유체
(Media)
   Siemens Building Technologies
2/6   HVAC Products
기본기본기본기본 타입타입타입타입
타타타타  입입입입 DN kvs Sv ∆∆∆∆pvmax.
 [mm] [m3/h]  [kPa]
VVF52.15-3.2  15  3.2
VVF52.15-4  4.0 50…100
VVF52.25-6.3 25 6.3
VVF52.25-10  10.0  1600
VVF52.40-16 40 16.0 100…200
VVF52.40-20  20.0
VVF52.40-25  25.0
특수특수특수특수 타입타입타입타입 (…A 및및및및 G)
유체 및 온도 타입예
온온온온 수수수수(고온고온고온고온)  VVF52.25-…A
과열과열과열과열 증기증기증기증기 (최대 6bar abs.) 140 ... 180 °C VVF52.25-…G